



REGATTA

TEMA KVINNIG BESÄTTNING KAN

FEB 2025



I samband med att Karlstads Segelsällskap firade 140 år förra året arrangerades en sprintregatta med tillhandahållna CB66or. Hela tretton besättningar från tre klubbar var anmälda. Två av båtarna mönstrade en helt kvinnlig besättning, vilket var glädjande. KSS har ambition och kommer att satsa på att kvala in till Allsvenskan Segling. Där krävs att besättningen har minst två kvinnor ombord.

En kväll på KSS hösten 2023, på festen efter sprintregattan, satt vi och pratade om att det inte hade deltagit någon kvinnlig besättning under dagens seglingar och det kändes trist. Inspirerade av detta bestämde vi oss där och då för att bilda en kvinnlig besättning och delta i kommande års sprintregatta, detta i samband med Karlstads Segelsällskaps 140-årsjubileum.

Under året som följde fick vi ovärderlig hjälp från många medlemmar i Segelsällskapet. Vi hann avverka både Stefan Ekblom och Erik Åberg innan Jonas Nyqvist tog vid för den sista "finslipningen" 😊. Vi fick guidning i hur CB66 fungerar och lärde oss att timing och teamarbete är av yttersta vikt. Begreppet "rulla" kämpade vi mycket med men vi har en del kvar att lära innan vi kan använda oss av det i praktiken. Dessa personers positiva feedback och glada tillrop gav oss mod och självförtroende. Under denna tid fick vi särskilt mycket uppmuntran från Seglingssektionens ordförande, Patrick Carlén. Han blev vår största påhejare och sänkte tröskeln för oss att delta i KSS 140-års sprintregatta.



Lotta Ågaurdh, fighting face

En välarrangerad sprintregatta bjöd på härlig stämning och vi fick mycket pepp av alla. Särskilt roligt var det att vi var två kvinnliga besättningar och i den andra båten fanns Lisa, Jenny och Jessica som också har varit uppmuntrande och påhejande. Till en början hade vi lite knapert med vind men så småningom kom seglingarna igång och vi fick en fantastiskt rolig dag.

Vi vill rikta ett stort tack till alla som har hejat på oss och vi hoppas att 2025 kommer att generera ännu fler kvinnliga besättningar som deltar i KSS seglingar.

Ann Ardebrant

Kerstin Ekblom

Lotta Ågaurdh

Tag chansen och skicka in din historia till kansli@kdss.se. Publicering kommer att ske regelbundet när det finns något att förmedla.



Kerstin Ekblom och Ann Ardebrant vilar mellan racen